[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

[image: ]INDICAÇÃO Nº 1684/2025

EMENTA: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que, através do setor competente, determine seja implantada uma arena esportiva, e uma reforma geral no campo do Siderlândia Futebol Clube, no bairro Siderlândia, neste município

Indico, após ouvido Soberano Plenário, determine seja implantada determine seja implantada uma arena esportiva, e a reforma geral, do Siderlândia Futebol Clube, no bairro Siderlândia, neste município
JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente, senhores Vereadores,
A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista que existe demanda para tanto e que o referido campo possui espaço necessário para a implantação requerida, o que irá trazer mais lazer para os moradores e população que frequentam o local.
BARRA MANSA, 25 DE MARÇO DE 2025.
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.jpeg
AW
Vereador Mar€os André Gongalves Pitombeira

image3.jpeg